
OKR.0050.55.2017 

ZARZĄDZENIE NR  55/2017 

WÓJTA GMINY WODYNIE 
        z dnia 02 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wodyniach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2017 r., poz.  1875) oraz art. 4 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października  1982 r.                                    

o wychowywaniu w trzeźwości i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U z 2016 r. poz. 487 z późn. 

zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Monika Wicik     - Przewodniczący Komisji; 

2) Jan Polak     - Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Jadwiga Majek    -  Członek Komisji 

4) Mirosław Michalczyk   -  Członek Komisji; 

5) Ewa Cizio     -  Członek Komisji; 

6) Ks. Andrzej Polak   -  Członek Komisji; 

7) Wiesława Rolewicz   -  Członek Komisji; 

8) Monika Pawlak                 -  Członek Komisji; 

9) Ewa Wideńska     -  Członek Komisji. 

§ 2 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                         

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) oraz z innych 

przepisów. 

§ 3 

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie  Nr 55/14 Wójta Gminy Wodynie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zmienione Zarządzeniem                

Nr 19/2016 Wójta Gminy Wodynie z dnia 6 maja 2016 r. w sprawie zmian w składzie osobowym  

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wodyniach. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 



 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 
 

/-/ Wojciech Klepacki 

 

 


